
NO NOMBRE PUESTO NUMERO DE 
CONTRATO 

DURACION DE 
CONTRATO 

HONORARIOS 

1 Emilio Peinado Monroy Asesor Juridico (01-2016) del 4-1 al 31-3 2016 Q.5,000.00 

2 Cesar Arturo Robelo Herreara Auditor Interno (02- 2016) del 4-1 al 31-12 2016 Q.5,000.00 

3 Rosa Olivia Zacarias Zepeda Secretaria (03-2016) del 4-1 al 31-12 2016 Q.3,000.00 

4 René Daniel Quiroa Luch Medico y Cirujano (04-2016) del 4-1 al 30-06 2016 Q. 6,000.00 

5 Vivian Mayté Gómez Berganza Medico y Cirujana (05- 2016) del 4-1 al 30-06 2016 Q.7,000.00 

6 Ana Maritza Joaquín Amaya Cirujana Dentista (06-2016) del 4-1 al 30-06 2016 Q.7,000.00 

7 Odilia del Rosario Ajcuc Chacat Enfermera Auxiliar (07-2016) del 4-1 al 30-06 2016 Q. 2,747.04 

8 Selvin Daniel Cubulé Ajin Administrador de la Clinica Municipal (08-2016) del 4-1 al 30-06 2016 Q.2,747.04 

9 Norma Liseth Morales Avila de 
Castillo 

Asistente en la Adminstracion de la 
Clinica M. 

(09-2016) del 4-1 al 30-06 2016 Q.2,747.04 

10 Josue Santos Subuyuj Guamuch Policia Municipal de Transito (10-2016) del 4-1 al 30-06 2016 Q.3,000.00 

11 Angel David Morales Linarez Policia Municipal de Transito (11-2016 del 4-1 al 30-06 2016 Q.3,000.00 

12 William Abraham Orozco Estrada Policia Municipal de Transito (12-2016) del 4-1 al 30-06 2016 Q.3,000.00 

13 Juan Carlos Gallina Vásquez Policia Municipal de Transito (13-2016) del 4-1 al 30-06 2016 Q.3,000.00 

14 Joel Estuardo García García Policia Municipal de Transito (14-2016) del 4-1 al 30-06 2016 Q.3,000.00 

15 Carlos Esduardo Gamas Chajón Policia Municipal de Transito (15-2016) del 4-1 al 30-06 2016 Q.3,000.00 

16 Edgar Enrique Ajciginac Uz Policia Municipal de Transito (16-2016) del 4-1 al 30-06 2016 Q.3,000.00 

17 Hector David Granados Xuyá Policia Municipal de Transito (17-2016) del 4-1 al 31-03 2016 Q.3,000.00 

18 Edy Oswaldo Yani Quiyuch Bombero Municipal de Guardia 
Permanente 

(18-2016) del 4-1 al 31-12 2016 Q.2,500.00 

19 Vicente Granados Pocon Bombero Municipal de Guardia 
Permanente 

(19-2016) del 4-1 al 31 -12 2016 Q.2,500.00 

20 Rosita Tepeu Servicios Administrativos; Limpieza de 
Baños 

(20-2016) del 4-1 al 30-06 2016 Q.2,747.04 

21 Senon Monroy Servicios Administrativos; Limpieza de 
Baños 

(21-2016) del 4-1 al  30-06 2016 Q. 2,747.04 

22 Lidia Elizabeth Gómez García Servicios Administrativos; Limpieza de 
Baños 

(22-2016) del 18-1 al 30-06 2016 Q.2,747.04 

23 Pedro Rogelio Tepeu Félix Prestacion de Servicios en Parqueo 
Municipal 

(23-2016) del 4-1 al 30-06 2016 Q.2,747.04 

24 Oscar Eduardo Pocon Pirir Servicios Administrativos; parqueo 
Municipal 

(24-2016) del 21-1 al 30-06 2016 Q.2,747.04 

25 Carlos Eduardo Morales Siney Servicio Tecnico Profecional (25-2016) del 18-1 al 30-06 2016 Q.2,747.04 



26 Lesli Johana Vicente Xiloj Servicio Tecnico Profecional (26-2016) del 18-1 al 30-06 2016 Q.2,747.04 

27 Modesta Florencia Granados Xuya Maestra de Educación Primaria (27-2016) del 18-1 al 30-11 2016 Q.2,500.00 

28 Claudia Onelia Gallina Saban Maestra de Educación Primaria (28-2016) del 18-1 al 30-11 2016 Q.2,500.00 

29 Brenda Lisbeth Quiyuch Mutz Maestra de Educación Primaria (29-2016) del 18-1 al 30-11 2016 Q.2,500.00 

30 Madelin Diomaris Tol Chuquiej Maestra de Educación Primaria (30-2016) del 18-1 al 30-11 2016 Q.2,500.00 

31 Rosa Otilia Sabán Apixolá Maestra de Educación Primaria (31-2016) del 18-1 al 30-11 2016 Q.2,500.00 

32 Jennifer Lizzeth Monroy Granados Maestra de Educación Primaria (32-2016) del 18-1 al 30 11 2016 Q.2,500.00 

33 Delmi Yaneth Granados Ajín  Maestra de Educación Primaria (33-2016) del 18-1 al 30-11 2016 Q.2,500.00 

34 Juana Guadalupe Ley Monroy Maestra de Educación Primaria (34-2016) del 18-1 al 30-11 2016 Q.2,500.00 

35 Sergio Leonel Ajin Calanche Maestro de Educación Primaria (35-2016) del 18-1 al 30-11 2016 Q.2,500.00 

36 Aura Leticia Félix Xiquín Maestra de Educación Primaria (36-2016) del 18-1 al 30-11 2016 Q.2,500.00 

37 Emelia Karina Tepeu Vásquez Maestra de Educación Primaria (37-2016) del 18-1 al 30-11 2016 Q.2,500.00 

38 Sandra Eveliyn Tinti Yoc Maestra de Educación Primaria (38-2016) del 18-1 al 30-11 2016 Q.2,500.00 

39 Karen Marielos Monroy Chile Maestra de Educación Primaria (39-2016) del 18-1 al 30-11 2016 Q.2,500.00 

40 Norma Liseth Pixtún Chile Maestra de Educación Primaria (40-2016) del 18-1 al 30-11 2016 Q.2,500.00 

41 Angélica Marina Pixtún Coc Maestra de Educación Primaria (41-2016) del 18-1 al 30-11 2016 Q.2,500.00 

42 Nicolas Tunche Ajín Maestro de Educación Primaria (42-2016) del 18-1 al 30-11 2016 Q.2,500.00 

43 Angelica Beatriz Xuyá Uz Maestra de Educación Primaria (43-2016) del 25-1 al 30-11 2016 Q.2,500.00 

44 Carlos Humberto Guacamaya Boror Maestro de Educación Primaria (44-2016) del 18-1 al 30-11 2016 Q.2,500.00 

45 Brenda Leticia de Leon Turuy Maestra de Educación Primaria (45-2016) del 21-1 al 30-06 2016 Q.2,500.00 

46 Miriam Eloísa Ley Granados Maestra de Educación Primaria (46-2016) del 21-1 al 30-06 2016 Q.1,250.00 

47 Sergio Mauricio Subuyuj Ajcip Tecnico en Computacíon (47-2016) del 25-1 al 30-11 2016 Q.2,747.04 

48 Josué David Caña Chile Tecnico en Computacíon (48-2016) del 25-1 al 30-11 2016 Q.2,747.04 

49 Amilcar Ramiro Hidalgo Mendoza Asessor Tecnico de DMP (49-2016) del 01-2 al 31-12 2016 Q.5,000.00 

50 Miriam Susana Tuquer Turuy Encargada de la Farmacia Municipal (50-2016) del 07-3 al 31-12 2016 Q.2,747.04 

51 Evelyn Elisa Paiz y Paiz Servicios Profesionales,como Asesora (51-2016) del 01-2 al 31-12 2016 Q.6,000.00 

52 Emilio Peinado Monroy Asesor Juridico 52-2016 del 01-4 al 30-06 2016 Q.5,000.00 

53 Hector David Granados Xuyá Policia Municipal de Transito 53-2016 del 01-4 al 30-06 2016 Q.3,000.00 

54 René Daniel Quiroa Luch Medico y Cirujano 54-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.6,000.00 

55 Vivian Mayté Gómez Berganza Medico y Cirujana 55-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.6,000.00 

56 Ana Maritza Joaquín Amaya Cirujana Dentista 56-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.7,000.00 

57 Odilia del Rosario Ajcuc Chacat Enfermera Auxiliar 57-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.2,747.04 



58 Selvin Daniel Cubulé Ajin Administrador de la Clinica Municipal 58-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.2,747.04 

59 Norma Liseth Morales Avila de 
Castillo 

Asistente en la Adminstracion de la 
Clinica M. 

59-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.2,747.04 

60 Brian Gudell Ajciginac Ley Tecnico en Computacíon 60-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.4,319.44 

61 Emilio Peinado Monroy Asesor Juridico 61-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.5,000.00 

62 Josué Santos Subuyuj Guamuch Policia Municipal de Transito 62-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.3,000.00 

63 Angel David Morales Linarez Policia Municipal de Transito 63-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.3,000.00 

64 William Abraham Orozco Estrada Policia Municipal de Transito 64-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.3,000.00 

65 Juan Carlos Gallina Vásquez Policia Municipal de Transito 65-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.3,000.00 

66 Carlos Esduardo Gamas Chajón Policia Municipal de Transito 66-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.3,000.00 

67 Edgar Enrique Ajciginac Uz Policia Municipal de Transito 67-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.3,000.00 

68 Hector David Granados Xuyá Policia Municipal de Transito 68-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.3,000.00 

69 Patriciio Tunche Monroy Policia Municipal de Transito 69-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.3,000.00 

70 Rosita Tepeu Servicios Adminstrativos  limpieza de 
Baños 

70-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.2,747.04 

71 Senon Monroy Cuxil Servicios Administrativos limpieza de 
Baños 

71-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.2,747.04 

72 Lidia Elizabeth Gómez García Servicios Administrativos limpieza de 
Baños. 

72-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.2,747.04 

73 Pedro Rogelio Tepeu  Félix Prestación de Servicios en Parqueo 
municipal 

73-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.2,747.04 

74 Oscar Eduardo Pocón Pirir Servicios Administrativos en el 
Parqueo Municipal 

74-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.2,747.04 

75 Carlos Eduardo Morales Siney Servicios Técnicos Profesionales 75-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.2,747.04 

76 Lesli Johana Vicente Xiloj Servicios Técnicos Profesionales 76-2016 del 01-7 al 31-12 2016 Q.2,747.04 

77 Edras Nehemías Peinado Tunche Policia Municipal de Transito 77--2016 del 06-8 al 31-12 2016 Q.3,000.00 

78 Juan Manuel Rodríguez Flores Asesor Técnico de la DMP 78-2016 Del 09-8 al 31-12 2016 Q.5,000.00 

79 Richard Mahinconl Monroy Lopez Policia Municipal de Transito 79-2016 del 10-10 al 31-12 2016 Q.3,000.00 

80 Pedro David Pocón Guacamaya Policia Municipal de Transito 80-2016 del 04-11 al 31-12 2016 Q.3,000.00 

 


